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FORMULAR VETEDEKLARIMI
FORMULAR VETEDEI ARpm

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pPER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: /3/03] 20zl

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenj Pérdorur njg gjeneralitet tjeter,
qofté edhe Pa e ndryshuar Zyrtarisht, listonj secilin prej tyre, duke plotésuar ta gjitha t& dhenat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jana ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé 9feneraliteti Sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin Sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/201 5, pérben Vepeér penale sipas nenjt 190 té Kodit Penal.) ) ;
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /4 ENO‘M TE%LCMZ , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se- st g

a) Ky Fdrmular Pérbén d
nénshtrohet verifikimit dh

okument zyrtar qé i"dnejtohet njé organi shtetéror dhe i
e publikimit. '

é) Trajtimi i ts dhénave do té kryhet né Pérputhje me legjislacionin ng fﬁqi pér
“mbrojtjen e t& dhénavepersonale.
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emér, mbiemér nén ;
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(emép; mbiemér, nénshkrim)
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€ dhénat e vendimit gjyqésor
c denimitine:

T

PO [ ] Jo @

Nése po, Specifikoni t& dhénat e Mmeéposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)




3. A keni qgené ndoniéheré’né‘ hetim o j

se gjvkim nga njé autoriteti huaj, pér krverien e njé
Vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) "
PO [ ] Jo [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Po[:] JO

Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

caktuar nda

[o? (Vendos X pPérbri pérgjigjes)

' Nése PO, specifikonij ta dhénat e méposhtme:

emér, mbiemér, nénshkrim)
|
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Nése po, Specifikoni ta dhénat e Méposhtme:
Giykata. T qy

- emér, mbjemgr, nénshkrim)
) z



PO LZ] Jo I:

Nése po, Specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Shénim: N& rast referimj tg aktev
kopje t& tyre kétjj Formulari




Model i mifat;uai'-zme Udhigzimin ¢ Komisionei{t Shretéror t& Zgjodhjeve N, 01, daté 23,12.2020
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